
Tildelinger i Klublokale- og Værestedspuljen, april 2011 

 

Region Hovedstaden 
 

Samlingssted på Årsdale Havn 
Borgerforeningen i Årsdale i Bornholms Regionskommune modtager 103.000 kr. til etablering af 

klub- og værestedsfaciliteter på Årsdale Havn. Klub- og værestedet bliver på 40 m² og etableres i et 

gammelt lagerrum. Dertil kommer et udeareal på 100 m². Der etableres café, og der vil derudover 

blive etableret et lille foreningsdrevet kioskudsalg.  

 

Klublokaler til IF Stadion i København 

Håndboldklubben IF Stadion i Københavns Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af 

klublokaler på 232 m² ved ombygning af faciliteter på den tidligere Voldparken Skole.  

 

Aktivitets- og værestedsområde i Skibby 
Team Skibby i Frederikssund Kommune modtager 150.000 kr. til et aktivitets- og værestedsområde 

i tilknytning til Marbæk Skole i Skibby. Aktivitetsområdet bliver udstyret med bænke og hytter til 

ophold.  

 

Region Sjælland 
 

Motorik- og bevægelsesområde til Holbæk 
Holbæk Kommune og Foreningen Sidesporet modtager 150.000 kr. til et motorik- og 

bevægelsesområde i Strandparken i Holbæk. Der etableres borde og bænke, så motorik- og 

bevægelsesområdet også vil blive et opholdssted.  

 

Region Nordjylland 
 

Kultur- og foreningshus i Vaarst 
Borgerforeningen Vaarst Uret i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til at opføre et nyt kultur- 

og foreningshus på 47 m² i Vaarst.  

 

Multibane til Nøvling 
Nøvling Samråd i Aalborg Kommune modtager 100.000 kr. til etablering af en multibane på 14x26 

meter.  

 

Multibane til Aalborg 
Stolpedalsskolen i Aalborg Kommune modtager 50.000 kr. til etablering af en multibane på 12x23 

meter med asfaltunderlag. Multibanen etableres på skolens grund, men vil altid være offentligt 

tilgængelig.  

Handicapfaciliteter til St. Restrup Forsamlingshus 
St. Restrup Forsamlingshus i Aalborg Kommune modtager 80.000 kr. til kørestolsrampe, nye og 

bredere døre, handicaptoilet og teleslynge.  

 

Klublokaler i kostald i Hobro 
Hobro Golfklub modtager 150.000 kr. til ombygning af en gammel kostald til nyt klubhus på 310 

m². Huset indrettes med omklædning, toiletter, lille køkken og en sal med plads til 120 mennesker.  



 

Aktivitetsområde i Aggersund 
Aggersund Idrætsforening i Vesthimmerland Kommune modtager 150.000 kr. til at opføre et 

aktivitetsområde midt i byen. Aktivitetsområdet får en multibane på 10x20 meter, en pavillon og en 

pukkelbane.  

Aktivitetsplads i Skagen 
Kulturhus Kappelborg i Skagen i Frederikshavns Kommune modtager 150.000 kr. til en 

aktivitetsplads og udendørs værested. Pladsen får en scene, der kan overdækkes af et læsejl på 115 

m². Pladsen forventes at blive et samlingssted for både lokale borgere og turister.  

 

Multibane i Serritslev 
Idrætsforeningen PSI Serritslev i Brønderslev Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en 

multibane på 20 x 40 meter med asfaltunderlag. Der etableres opholdsfaciliteter i tilknytning til 

banen.  

 

Region Midtjylland 

 

Aktivitetspavillon til spejdere i Tjørring 
DDS Tjørring Gruppe i Herning Kommune modtager 70.000 kr. til at opføre en aktivitetspavillon 

på 100 m². Pavillonen vil også være åben for andre end spejdere, fx lokale sportsfiskere og skoler.  

 

Multibane til Aadum 
Aadum Idræts- og Ungdomsforening i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 150.000 kr. til 

etablering af en multibane på 13x23 meter med asfaltunderlag.  

 

Shelter i Frederiks 
Alhedens Borgerforenning i Frederiks i Viborg Kommune modtager 136.000 kr. til etablering af et 

44 m² stort shelter med toilet og terrasse.  

Tilbygning til Kultur- og Aktivitetshuset i Gassum 
Purhus Idrætsforening i Randers Kommune modtager 150.000 kr. til en tilbygning på 75 m² til 

Kultur- og Aktivitetshuset i Gassum. 

By- og aktivitetspark i Glud 
Glud og Omegns Borgerforening i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en 

4.000 m² stor by- og aktivitetspark med multibane, pannabane samt klatre- og 

træningsinstallationer. Der placeres borde og bænke, så parken også kan bruges til socialt 

opholdsområde.  

 

Ventespot til Juelsminde 
Koordinationsudvalget for Hornsyld og omegn i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til et 

ventespot, bibliotekstorv og en ”slugt”. De tre nedslag rummer et café- og picnicområde, scene, 

sidde- og balancesten, sejloverdækning og rampe ved trappeanlæg. Faciliteterne forventes anvendt 

af brugerne af idrætsanlægget, skolen, biblioteket og fritidsinstitutioner.  

Handicapfaciliteter til Nautrup Forsamlingshus 
Nautrup Beboerforening i Skive Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af en kørestolsrampe 

ved indgangen til Nautrup Forsamlingshus og et handicaptoilet.  



 

Klublokaler i tidligere smedeværksted til Sevel 
Sevel Seniorklub i Holstebro Kommune modtager 150.000 kr. til en ombygning af et tidligere 

smedeværksted til værested på 200 m² for seniorklubben og andre foreninger, hobbybetonede 

grupper og dagplejere i lokalområdet. Der etableres et mindre værksted, anretterkøkken samt toilet 

og handicaptoilet i værestedet.  

 

Goalbox-multibane til Ikast 
Ikast Forenede Sportsklubber Fodboldafdelingen i Ikast-Brande Kommune modtager 150.000 kr. til 

etablering af en 21x21 meter Goalbox-multibane. Der er tale om en ny type multibane med 

kunstgræsunderlag. Banen skal forbedre fodboldspillernes færdigheder og samtidig øge interessen 

for andre idrætsgrene end fodbold. Banen bliver offentligt tilgængelig ved Ikast Stadion med 

mulighed for sociale ophold på bl.a. borde og bænke.  

 

Multibane til Høst IF 
Høst IF i Favrskov Kommune modtager 150.000 kr. til en fælles multibane for landsbyerne Ødum, 

Hadbjerg og Selling. Banen bliver på 13x21 meter og etableres på de tre byers nye mødested kaldet 

”Landsbytorvet”.  

Aktivitetsområde til Hadbjerg 
Høst IF i Favrskov Kommune modtager 70.000 kr. til etablering af et aktivitetsområde i Hadbjerg, 

hvor der opføres shelter og bålhytte i tilknytning til petanquebaner og krolf.  

 

Klublokale til Viborg Svømmeklub 
Viborg Svømmeklub modtager i samarbejde med Viborg Kommune 100.000 kr. til ombygning af et 

gammelt teknikrum på Viborg Sdr. Skole til et 43 m² stort klublokale. Klublokalet placeres i 

tilknytning til svømmehallen, som benyttes af klubben.  

Region Syddanmark 
 

Multibane til Lundby 
Lundby Idrætsforening i Svendborg Kommune modtager 90.000 kr. til etablering af en multibane 

på 12x20 meter.  

Multibane til Højen 
Højen G&U i Vejle Kommune modtager 91.000 kr. til etablering af en multibane på 14,7x28 meter 

med kunstgræsunderlag.  

Tilbygning til Egebæk-Hviding Kultur- og Aktivitetscenter 
Kultur- og Aktivitetscenter Egebæk-Hviding i Esbjerg Kommune modtager 150.000 kr. til et 

klublokale på 70 m² som en tilbygning til den eksisterende hal. Klublokalet indrettes til 

mødevirksomhed og forskellige bevægelses- og aktivitetsformer.  

Klubhus til Næsbjerg 
Næsbjerg – Rousthøje Ungdoms- & Idrætsforening i Varde Kommune modtager 101.000 kr. til et 

nyt klubhus på 81,25 m². Klubhuset opføres til krocketspillerne i foreningen, men alle foreningens 

medlemmer kan benytte huset.  

Bålhytte og shelters til Ensted Naturpark 
KFUM Spejderne Ensted Gruppe i Aabenraa Kommune modtager 117.000 kr. til etablering af en 



bålhytte og shelters i Ensted Naturpark. Naturparken er 2,5 hektar stor og får også en friluftsscene, 

beachvolleybane og et udsigtstårn. Parken er tilgængelig for alle.  

 

 

 


